
表a.ケーブル特性

① SC Simplexコネクタ 8
② ブーツ 8
③ テープコード（4心） 顧客型番︓
④ 単心コード 8 製品仕様︓
⑤ ファンアウトキット 2 製品型番︓AFO-SC/SC-▲▲-**-4C
⑥ マークバンド 8 図面番号︓

承 認 作 図

*外観上寸法単位指示がない場合は、全てmmとする。
メーカー ・ 品名 ・ 数量

0.4(dB/km)以下
1300nm 1.0(dB/km)以下 1.0(dB/km)以下 1550nm 0.4(dB/km)以下

1310nm伝送
損失

850nm 3.0(dB/km)以下 3.0(dB/km)以下 伝送
損失

-
1300nm 500(MHz・km)以上 500(MHz・km)以上 1550nm -

1310nm伝送
帯域

850nm 500(MHz・km)以上 1500(MHz・km)以上 伝送
帯域

ケーブル種類 MMF(50) MMF(OM3) ケーブル種類 SMF
型番(▲▲) 50 10G-50 型番(▲▲) SM
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